
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О переносе местонахождения участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 369 и места для голосования 

 
 
 
 
 
 

 

 
 В связи с проведением капитального ремонта в помещении 
муниципальной библиотеки «Дом семьи» (ул. Пионерская, 157), в целях 
организации работы участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 369 и проведения голосования на выборах депутатов 
Благовещенской городской Думы восьмого созыва  
п о с т а н о в л я ю: 
          1. На время проведения капитального ремонта перенести 
местонахождение участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 369 и место для голосования из муниципальной библиотеки «Дом 
семьи» (ул. Пионерская, 157) в здание подразделения санитарной очистки и 
озеленения МКП «ГСТК» (ул. Широкая, 61). 
 2. Отменить постановление администрации города Благовещенска от 
14.08.2024 № 3851 «О внесении изменения в постановление администрации 
города Благовещенска  от 11.01.2013 № 03». 
 3. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


